
UCHWAŁA Nr 214/IV/ 2022 

SENATU WYŻSZEJ SZKOŁY POLICJI W SZCZYTNIE 

 

 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie 

Panu dr. Andrzejowi Czopowi 

 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r,. poz. 574) oraz § 3 ust. 4 Regulaminu przeprowadzania 

czynności w postępowaniu habilitacyjnym w Wyższej Szkole policji w Szczytnie stanowiącego 

załącznik nr 2 do uchwały nr 63/IV/2019 Senatu Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie z 17 

września 2019 r. w sprawie zasad postępowania przy nadawaniu stopnia doktora w Wyższej 

Szkole Policji w Szczytnie i przeprowadzania czynności w postępowaniu habilitacyjnym  

w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie z późn. zm., uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Senat Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie powołuje komisję habilitacyjną w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych  

w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie Panu dr. Andrzejowi Czopowi w składzie: 

 

1) czterech członków wyznaczonych przez RDN: 

 

a) przewodniczący komisji: prof. dr hab. Jerzy KONIECZNY – Uniwersytet 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu;  

b) recenzent: prof. dr hab. Arkadiusz LETKIEWICZ – Akademia WSB  

w Dąbrowie Górniczej; 

c) recenzent: prof. dr hab. Bogusław PACEK – Uniwersytet Jagielloński  

w Krakowie; 

d) recenzent: dr hab. Lech CHOJNOWSKI – Akademia Pomorska  

w Słupsku; 

 

 

2) recenzent posiadający stopień doktora habilitowanego lub tytuł profesora oraz 

aktualny dorobek naukowy lub artystyczny i uznaną renomę, w tym międzynarodową, 

niebędący pracownikiem Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie: 

 

a) recenzent: dr hab. Marek CUPRYJAK – Uniwersytet Szczeciński; 

 

 

3) dwóch członków posiadających stopień doktora habilitowanego lub tytuł profesora, 

zatrudnionych w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, w tym sekretarz: 



 

a) członek:     prof. dr hab. Ryszard JAKUBCZAK – Wyższa Szkoła Policji  

w Szczytnie; 

b) sekretarz:  dr hab. Agata TYBURSKA – Wyższa Szkoła Policji  

w Szczytnie. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                          

       

       Przewodniczący Senatu 

          Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 

           Komendant-Rektor 

 

 

           insp. dr hab. Iwona Klonowska, prof. WSPol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


